Председателю комиссии по оздоровлению

                                                            и  санаторно-курортному лечению

                                                            УЗ «Жлобинская ЦРБ»

                                                            Толкачевой Е.В.

                                                              __________________________________

                                                                                      (ФИО заявителя)

                                                              _________________________________

                                                                                 (должность, место работы)

                                                                              ___________________________________________

             ЗАЯВЛЕНИЕ                                                         (адрес, № тел. раб. и дом., сот.)

             ______________

                (дата)

Прошу предоставить мне путевку на санаторно-курортное лечение.

                                                                                             _____________

                                                                                                     (подпись)